
 

 

                                                

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI 
 

Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  
 

 
DETERMINAZIONE N°   394  DEL 28/10/2013 

 

Oggetto:  Affidamento diretto del servizio di trasporto straordinario extraurbano di dispositivi 

medici a norma dell’art. 125 comma 1 lettera a) e comma 11 del D.lgs 163/06 e del 

Regolamento Aziendale di attuazione per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori di cui alla Deliberazione n. 417 del 08/08/2011. C.I.G. ZA60C07E00 

___________________________________________ 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO, ECONOMATO E PATRIMONIO 

VISTO il D.Lgs n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.L.vo n. 229/99; 

VISTO il D.Lgs. 517/99; 

VISTA la Legge Regionale n. 10/06, la L.R. n. 10/97 e la L.R. n. 5/2007; 

VISTO il D. Lgs. 163/2006 e, in particolare l’art. 125; 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 417 del 08/08/2011 con la quale viene approvato il testo 

vigente del Regolamento dei “Lavori, Beni e Servizi in Economia”;  

PREMESSO che il Responsabile della Farmacia Ospedaliera ha rappresentato con nota prot. n. 22539 del 

16/10/2013, l’urgente necessità del servizio di ritiro, trasporto e consegna di dispositivi medici dalla Farmacia 

Ospedaliera dell’Ospedale San Francesco di Nuoro, secondo precedenti accordi presi con la struttura citata 

di cui alla nota (PG/2013/22127), alla Farmacia Ospedaliera di questa Azienda; 

DATO ATTO che ricorrendo le condizioni di cui all’art. 125 comma 1 lettera a) e comma 11 del D.lgs 163/06 

e del Regolamento Aziendale di attuazione per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori di cui alla 

Deliberazione n. 417 del 08/08/2011 è stato richiesto, con nota prot. n. 22576 del 17/10/2013, alla ditta 

Sesel, aggiudicataria del servizio di trasporto farmaci e presidi di cui alla Deliberazione di aggiudicazione n. 

510/13, l’espletamento del servizio di trasporto straordinario urbano; 

ACQUISITA la nota con la quale la ditta Sesel offre la disponibilità all’espletamento del servizio 

quantificando la spesa in € 230,00 + Iva; 

ATTESO che si è provveduto a richiedere all’AVCP il CIG n° ZA60C07E00; 

RICHIAMATA la nota prot. 3074 del 17/09/2013 con la quale la Direzione Aziendale individua quale 

Responsabile del Procedimento la Dott.ssa Vittoria Carta. 

 



 

 

D E T E R M I N A 

per i motivi esposti in premessa 

DI AFFIDARE alla Ditta Sesel di Sassari il servizio di trasporto straordinario extraurbano di farmaci e presidi 

urgenti dalla Farmacia Ospedaliera dell’Ospedale San Francesco di Nuoro alla Farmacia Ospedaliera di 

questa AOU;  

DI DARE ATTO che la spesa per detto affidamento ammonta a € 230,00 + iva 22%  paria € 280,60 e 

graverà sul conto CO.GE. 0506010113 (Servizio Trasporti non sanitari); 

DI TRASMETTERE copia del presente atto alla Ditta affidataria per la firma in calce da parte del legale 

rappresentante di essa, in luogo del contratto. 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO, ECONOMATO E PATRIMONIO 

f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

___________________________________ 

 

 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa 
annua assegnata                     
 
Nome Struttura     SERVIZIO PROVVEDITORATO,ECONOMATO E 

PATRIMONIO 
 
Sigla Responsabile     Dott.ssa Rosa Maria Bellu_______________         
Sigla del RUP/P.O.     Dott.ssa Vittoria Carta__________________  
Estensore: Ass. Amm.vo Silvia Piras  ______________________                

Responsabile del Bilancio in ordine alla 
relativa copertura finanziaria 
 

 
f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

 
_________________________ 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal  

28.10.2013  per la durata di quindici giorni. 

 

 


